РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                        КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖЕГУТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   12.10. 2022                        а.Новая Джегута                                 № 72

Об утверждении Стандартов благоустройства дворовых территорий   Джегутинского сельского поселения

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,   руководствуясь   Уставом Джегутинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Стандарты благоустройства дворовых территорий Джегутинского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Обнародовать   настоящее  постановление на информационном стенде администрации Джегутинского  сельского поселения в установленном порядке  и  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети  Интернет.

     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и.О Главы   администрации Джегутинского
сельского поселения                                                              А.С.Лепшокова

[bookmark: _GoBack]